
 
Om våra kurser 

Vi erbjuder kurser både för dig som är nybörjare och för dig som har arbetat med våra 

system under en tid. Med en grundkurs får du en stabil start och lär dig systemet från 

grunden med både teori och praktiska övningar. För dig som vill fördjupa dina kunskaper 

erbjuder våra systemkurser lite mer avancerad utbildning, anpassad för din verksamhet och 

dina behov. 

Kurserna hålls i mindre grupper, både via webb och i vår kurslokal i Sundbyberg. I 

kurslokalen har du som deltagare tillgång till en egen dator under hela kursen. Våra erfarna 

lärare ser till att du får den senaste kunskapen och förståelsen för systemet. 

Har ni specifika behov i er organisation? Vi skräddarsyr gärna kurser efter era önskemål! 

Kontakta oss på kurs@sokigo.com så diskuterar vi ett upplägg som passar er. Kursens 

upplägg och pris justeras utifrån plats och antalet deltagare. 

Webbkurser 

Behöver du gå igenom en specifik del av en produkt, få en uppdatering om nyheter eller bara 

fräscha upp dina kunskaper? Då kan våra kortare webbkurser vara det perfekta 

komplementet! Dessa kurser ger dig möjlighet att snabbt och smidigt fokusera på utvalda 

områden. Du hittar mer information på vår kurssida. 

Anmälan 

Anmälan till våra kurser sker enkelt via vår webbsida genom anmälningsformuläret för 

respektive kurstillfälle. När din anmälan är mottagen skickas en bokningsbekräftelse till den 

e-postadress du angett. Cirka två veckor innan kursstart får du ytterligare information i en 

kursbekräftelse. 

Om det inte finns något planerat datum för kursen du är intresserad av, anmäl gärna ditt 

intresse genom att kontakta oss på kurs@sokigo.com. 

Avbokning och ändringar 

Din anmälan är bindande, men du har möjlighet att kostnadsfritt avboka din plats upp till tre 

veckor innan kursstart. Vid senare avbokning debiteras hela kursavgiften. Om du inte kan 

delta har du också möjlighet att överlåta din plats till en kollega inom samma företag, vilket 

kan vara ett smidigt alternativ. 

Vi förbehåller oss rätten att ställa in eller flytta kurser med färre än fyra anmälda deltagare. 

Om detta sker meddelar vi dig cirka två veckor innan kurstillfället. 

Priser och betalning 

Priset för våra schemalagda kurser ser du på respektive kurstillfälle. I kursavgiften ingår 

digitalt kursmaterial och vid heldagskurser som hålls på plats i våra lokaler i Sundbyberg 

ingår även lunch och fika. 

Fakturering sker efter kursens avslut och samtliga priser anges exklusive moms. 
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Kursuppföljning 

För att snabbt omsätta dina nya kunskaper i praktiken rekommenderar vi en 2–3 timmars 

kursuppföljning, ca 2–3 veckor efter kursen. Tillsammans med läraren repeterar ni viktiga 

moment, diskuterar frågor från ditt dagliga arbete och säkerställer att kunskaperna blir en 

naturlig del av dina arbetsprocesser. Kontakta kurs@sokigo.com för mer information och 

bokning. 
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